3. **probbo:** fac . . nunc idem . . de optimis et huic omni frequentiae probatissimis fratribus; Ligur. 37.

4. **nitor:** consilii frequentia (cum tota defensio Sopatri interetur); Verr. II, 71.

**undo:** mi . . me frequentia nudarent virorum honorum; dom. 56.

5. **intellego ex:** hoc . . ex hac frequentia colonorum . . intelligere potestis; Sulla 61.

**invenio ex:** quod tanta ex frequentia inveniri nemo potuit qui intelligere posset quid diceret; leg. agr. II, 13.

**nitor in:** in qua (frequentia) oratorum studia nati solent; Deiot. 5.

**sum pro:** nomine tibi . . erat . . solitudo pro frequentia? Piso 53.

III. **nach Substantiv:** aq's ex; quis te ex hac tanta frequentia . . salutavit; Catil. I, 16.

IV. **Umstaud:** I. (vgl. I. est) celebrari; quod (spectaculum) omni frequentia . . hominum celebratur; Sest. 124.

**circumretiri:** cum te . . circumretitum frequentia populi Romani esse videam; Verr. V, 150.

**consentire:** ceteri . . qua frequentia . . ad communem salutem dignitatemque consentiunt; Catil. IV, 15.

**efferrri:** hic Dorylensis . . cum efferretur magna frequentia . . consensuque vestro; Flacc. 41.

**lactari:** quorum ego frequentia magno opere lactor; Sulla 33.

**perfringere:** ut aliquando perficeretur [proficeret] (memoria rerum gestarum mearum) . . frequentia . . perfregit [perficit] (sonatus); Quir. 10. — **prosequi:** si minus frequentia sua vestrum egressum . . prosequebantur; Piso 31.

**stipari:** non usitata frequentia stipati sunens; Milon. 1.

**sublevare:** omnis Larinatis . . venisse Romanum, ut hunc studio frequentiaque suo quantum possent in tanto eius periculo sublevarent; Chuent. 195.

**sustentari:** omne instrumentum, omnis opera atque quaestus frequentia civium sustentatur; Catil. IV, 17.

2. **cume:** ut Hortensius . . domum reducetur e campo cum maxima frequentia; Verr. a. pr. 18.

**extra:** quod tantum causam . . dico extra . . eam frequentiam; Deiot. 5.

**in:** cum . . in . . tanta frequentia ho . . tibi obiectum esset; Verr. III, 133.

**frequento,** zahlreich verant: populus quem tu . . populum nisi tabernis clausis frequentare non poteras; dom. 89.

**scribas:** quos (scribas) cum eas hic dies ad aerarium frequentasset; Catil. IV, 15.

**fretum, fretus,** Brancuta, Meer, Meere que: a. habet: quod . . fretum . . tot motus, tantas, tam varias habere putatis agitationes fluctuim? Murem. 35.

II. 1. **trans eo:** cum . . misere fretum transire cuperet; Fr. B. XIII, m, 2.

2. **specie:** ad: quae (pars) ad fretum spectare; Verr. V, 169.

**venio ad:** venerare ad fecundum per Mammatum? Vatin. 12.

III. **praestoo ad:** nisi forte existimat et quadruplicates ad fretum praesto nisi sc.; Verr. II, 21.

IV. 1. **diungit:** cum ab Italia Iecto diungit uscissus; Verr. I, 154.

**dividi:** ut ille . . perangusto fredo divise servitatis ac libertatis iura cognosceret; Verr. V, 169.

2. **consire:** ne ratibus conimitis fredo fugitiu ad Messanum transire possent; Verr. V, 5.

2. **in:** in fredo . . navigare; Verr. V, 50. non . . Charybdim tam infestam neque Scyllam maritis quam istum in eodem fredo fusse arbitror; ib. 146. ne in Syllaeo illo acrius alienum tanquam [in] fretu ad columnam adhaeresceret; Sest. 18.

**fretus,** certauend, id valajum, trevend; aq's: aliquo: quod minus vobis fretus vestrum ius beneficiumque defendam; imp. Pomp. 58. quod vobis fretus huic saepe promis; Planc. 103. — auctoritate: qui . . equestri vetere illa auctoritate et gratia fretus affirmavit; Verr. III, 61. — audacia: quod minus Asclepiades . . impudentia atque audacia fretus, sine tabulis, sine auctore iecent; Flacc. 35. — consiliis: quae . . ego neque mea prudentia neque humanis consilis fretus pollicor vobis; Catil. II, 28. — copiis: ille . . fretus Antonii copiis ea scidera suscepit; Phil. XI, 2. — criminibus: quod certissimis criminibus et testibus fretus (Luentius) ad accusandum descendit; Chuent. 10. — dignitate: qua (dignitate) fretus me contemnit et despici; Fr. B. VIII, 18, a. — familiaritate: quod . . fretus nostra familiaritate promitto; Cael. 77. id (crimen) . . C. Pansa . . fretus fortasse familiaritate ea . . anus est confiteri; Ligur. 1. — fide: fide . . vestra fretus plus oneris sustulit; Sex. Rose. 10. — gratia: si fretus grata postulabat aliquid iniquius Alenos; Quint. 70. f. auctoritate. — humanitate: nihil . . occultabo fretus humanitate ac sapientia vestra; Cael. 75. — imperio: fretus (Ptolemaeus) imperio populi Romani regno patrem atque avito regali otio perfruebat; Sest. 57. — impudentia: f. audacia. — innocentia: tibi, quod in alia causa non concederem,

in hac concedam fretus huius iunctus; Sex. Rosc. 73. — **mora**: hisce aliqua fretus mora || fretum ora || semper omnis aditus ad Sullam intercludere; Sex. Rosc. 110. — **ornamentis**: quibus (ornamentis) fretum (te) ad consuls petitionem adgredi par est; Muren. 15. — **prudentia**: illa ... fretus vestra prudentia .. non pertimesco; Cael. 19. f consiliis. — **sanctitate**: fretus sanctitatem tribunatus ... venit (Sestius) in templum Castoris, obnuntiavit consuli; Sest. 79. — **sapientia**: quoniam || quondam || audeo quaedam fretus vestra sapientiam libere confiteri; Cael. 44. i. humanitate. — **senatu**: hoc ... fretus (Antonius) senatu Pompeianum senatum despici; Phil. XIII, 28. — **splendore**, **vetustate**: te splendore et vetustate familiae fretum non valde ambiendum putasse; Planc. 12. — **testibus**: tamen vos omnia in M. Fonteum iratis testibus freti conferetis? Font. 18. f. criminibus.